ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

12 марта 2018 года г. Донецк 68

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1, Министерству по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной
Республики передать транспортные средства: автобус ЛиАЗ-525645 2006 года
выпуска, VIN XTY52564560017780, кузов XTY52564560017780; автобус
ЛиАЗ-525645 2006 года выпуска, VIN XTY52564560017778, кузов

XTY52564560017778; автобус ЛиАЗ-525636 2009 года выпуска,
VIN XTY52563690022534, кузов XTY52563690022534 (далее- транспортные
средства) на баланс администрации города Горловка Донецкой Народной
Республики.

2, Администрации города Горловка Донецкой Народной Республики
принять на баланс транспортные средства, указанные в пункте 1 настоящего
Распоряжения, для дальнейшего использования по предназначению.

3, Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А.В. Захарченко